
お客様各位 

2020 年 1 月 18 日 

株式会社タカラトミー 

 

「デュエマゴールデンリスト」におけるご案内の一部訂正とお詫びのお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 

弊社の Web ページ上の「デュエマゴールデンリスト」ページにおいて、下記のとおり「DMRP-05 双極篇拡張パック

第１弾 轟快!! ジョラゴン Go Fight!!」から「堕魔ヴォーミラ」を掲載しており、また、DMRP-05 のゴールデンリス

ト掲載カードについては、2020 年 6 月まで再録されない旨ご案内しておりました。 

このたび、2020 年 1 月 25 日（土）発売、1 月 19 日（日）次世代ワールドホビーフェア '20 Winter 名古屋大会にて先

行販売予定の「DMEX-08 デュエル・マスターズ TCG 謎のブラックボックスパック」の一部に、「堕魔ヴォーミラ」

が収録されているパックがございます。 

そこで、「デュエマゴールデンリスト」の「堕魔ヴォーミラ」の再録禁止期間について、【2020 年 6 月まで再録されな

い】とご案内しておりましたが、【2019 年 12 月まで再録されない】に訂正させて頂きます。 

 

お客様にはご迷惑お掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。 

 

記 

 

■公式ホームページでの表示 

【誤】修正前：DMRP-05 対象カード    【正】修正後：DMRP-05 対象カード 

       
       

【この件に関するお問い合わせ先】 

タカラトミーグループお客様相談室 0570-041031 

受付時間：月曜日～金曜日 10:00～17:00（土日・祝日を除く） 

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


